
平成２７年度　建設工事等入札・契約結果

平成２７年７月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

7.8 庁舎連絡通路天井改修工事 岡谷市幸町８番１号
既存ボード撤去、アルミスパ
ンドレル取付

地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

3,693,600 3,672,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

平成27年 7月 9日
平成27年 8月28日

から
まで

7.9 長地３８号線枝線測量設計業務 岡谷市長地御所二丁目
道路設計・測量・地質調査業
務一式

指名競争入札 4,406,400 4,158,000
㈱アルプス
岡谷市田中町1-4-26

平成27年 7月10日
平成27年12月21日

から
まで

7.9 長地２８６号線測量設計業務 岡谷市長地出早二丁目
道路設計・測量・地質調査業
務一式

指名競争入札 3,288,600 3,024,000
（株）嶺水　茅野支店
茅野市本町西5-34

平成27年 7月13日
平成27年11月30日

から
まで

7.9 長地３１０号線改良工事 岡谷市長地権現町三丁目 側溝工、舗装工 指名競争入札 3,304,800 3,045,600
㈲天竜造園
岡谷市上の原224-6

平成27年 7月13日
平成27年 9月18日

から
まで

7.9 小井川浄水場場内整備工事 岡谷市長地 防草シート設置 指名競争入札 1,566,000 1,382,400
㈱ダイワテック
岡谷市加茂町1-3-11

平成27年 7月13日
平成27年 9月25日

から
まで

7.9 地上式消火栓移設工事 岡谷市田中町一丁目 消火栓移設 指名競争入札 691,200 680,400
㈲三善工業
岡谷市東銀座1-1-15

平成27年 7月13日
平成27年 9月17日

から
まで

7.10 岡谷７３８号線改良工事 岡谷市内山 軽量盛土工
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

20,476,800 20,196,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

平成27年 7月14日
平成27年12月25日

から
まで

7.14 上水道工事（県道岡谷茅野線） 岡谷市湊一丁目他 配水管布設 事後審査型一般競争入札 17,766,000 17,496,000
水道建設㈱
岡谷市神明町3-14-15

平成27年 7月17日
平成27年12月10日

から
まで

7.14 上水道工事（長地１７１号線） 岡谷市長地鎮一丁目 配水管布設 事後審査型一般競争入札 18,554,400 18,360,000
㈱総設工業
岡谷市長地片間町1-12-24

平成27年 7月17日
平成27年11月19日

から
まで

7.14 下水道耐震化工事（２７－２） 岡谷市川岸上一丁目他
人孔浮上抑制工、管口耐震化
工

事後審査型一般競争入札 24,386,400 23,976,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

平成27年 7月21日
平成27年11月24日

から
まで

7.14 長地１号線測量設計業務 岡谷市長地権現町四丁目 測量・設計業務 指名競争入札 9,169,200 8,856,000
㈱アルプス
岡谷市田中町1-4-26

平成27年 7月16日
平成27年12月25日

から
まで

7.14 郷田幹線（雨水渠）詳細設計委託業務 岡谷市郷田一丁目他 ＪＲ用地管理図修正一式 指名競争入札 7,376,400 7,128,000
新日本設計㈱岡谷営業所
岡谷市川岸中2-4-15

平成27年 7月21日
平成27年12月22日

から
まで

7.14 下水道維持工事（２７－１） 岡谷市長地 管路修繕工 指名競争入札 15,703,200 13,014,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

平成27年 7月21日
平成27年10月16日

から
まで

7.14 庁舎照明器具省エネ対策工事 岡谷市幸町８番１号 照明器具取替工事 指名競争入札 9,925,200 9,504,000
㈲太陽電気工事店
岡谷市加茂町1-3-4

平成27年 7月15日
平成27年 9月11日

から
まで

7.14 下水道維持工事（２７－３） 岡谷市本町四丁目 マンホール高さ調整工
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

1,252,800 1,231,200
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

平成27年 7月16日
平成27年 8月28日

から
まで

7.16
神明小学校農機具倉庫解体撤去及び新設
工事

岡谷市神明町一丁目９番４０
号

農機具倉庫解体撤去及び新設
工事　一式

指名競争入札 2,365,200 2,073,600 ㈲唐沢工務店
平成27年 7月17日
平成27年10月31日

から
まで

7.16
岡谷市中学校体育館非構造部材脱落防止
工事実施設計業務

岡谷市川岸中一丁目１番１号
他

岡谷西・南・東・北部中学校
体育館非構造部材脱落防止工
事に関わる実施設計業務

指名競争入札 3,875,040 3,758,400 諏訪総合設計㈱
平成27年 7月17日
平成27年 9月30日

から
まで

7.28
岡谷市看護専門学校改修工事実施設計業
務

岡谷市字内山４７６９番地
看護専門学校改修工事の実施
設計業務

地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

1,425,600 1,425,600 諏訪総合設計㈱
平成27年 7月29日
平成27年 9月 8日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


